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Duke u bazuar në nenin 11 dhe 40.2  pika a) të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/L-

040, nenit 39 paragrafi 1.4 dhe nenit 49 paragrafi 2.1 të Statutit të Komunës së Gjilanit 

01. nr. 16-53125 dt. 11.11.2011, Kuvendi i Komunës së Gjilanit, në seancën e  mbajtur 

me 09.02.2012, miraton këtë: 

 

 

V E N D I M 

 

PËR  

PLOTËSIMIN E RREGULLORES PËR TAKSA,  

NGARKESA DHE GJOBA KOMUNALE PËR VITIN 2012  

01. NR. 16 – 67245 DT. 27.12.2011 
 

 

I. 

Me këtë vendim bëhet plotësimi i Rregullores për Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale 

për Vitin 2012.  

 

II. 

Te neni 6 i rregullores shtohet paragraf i ri 6.9 me këtë përmbajtje “Në rast të tejkalimit të 

gabaritit dhe etazhitetit nga leja urbanistike, investuesi gjobitet në vlerën 200%/m
2
 nga 

shuma bazë nëse lejojnë kushtet urbanistike”. 

 

 

III 

Për zbatimin e këtij vendimi kujdeset Drejtoria për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit 

dhe Kryetari i Komunës së Gjilanit, ndërsa për monitorim të zbatimit kujdeset Kryesuesi i 

KK-Gjilani. 

 

IV 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

01. Nr.     16-16486                                                       Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 09.02.2012                            _________________ 

                               Izmi ZEKA, Kryesues 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 
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